
 

 

 

P   R   O   P   O   Z   I   C   E     
halového turnaje starších přípravek U11 (ročník 2007 a mladší)                            

FAIR PLAY CUP 

/28. ročník/ 

 

A. VŠEOBECNÁ  USTANOVENÍ 

 

1. Pořadatel:  SK Slavia Praha - fotbal a.s. 

2. Termín: 9. – 10. 12. 2017 

 9.12.2017 – Halový turnaj na UMT 4+1 

 10.12.2017 – Venkovní turnaj na UMT 6+1 

3. Místo:  sportovní hala SK SLAVIA PRAHA v Edenu 

                 Umělá tráva v tréninkovém areálu Eden 

Adresa sportovišť: Vladivostocká 1460/10, Praha 10, 100 00 

4. Organizační výbor:  předseda – Jiří Janeček, členové – Jiří Plíšek, Petr Karoch, Martin Hladík, Michal 

Novák, Alena Dubská a Petr Brojo 

    Patronát nad turnajem:  Klub Fair play při Českém olympijském výboru, MČ Praha 10 a Primátorka 

hlavního města Prahy  

5. Účastníci sobotního turnaje:  

             skupina A                                      skupina B 

                            1. SK Slavia Praha   1. AC Sparta Praha 

                            2. Ústí nad Labem   2. Sigma Olomouc 

                            3. HNK Hajduk Split   3. Gyori ETO FC  

                            4. MŠK Žilina    4. AS Trenčín                

 

6. Rozlosování:  bylo provedeno 8.11.2017 

7. Vklad:  Kč 2.000,- hotově při prezentaci, zahraniční účastníci neplatí 

8. Prezentace:  nejpozději 40 minut před svým prvním utkáním (vytištěnou listinu hráčů z IS FAČR,  

                          odevzdání řádně vyplněné soupisky družstva, zaplacení vkladu)  

9. Základní občerstvení (pití) během turnaje:  hradí pořadatel, jinak v bufetu nebo restauraci v hale 

     



10. Informace o turnaji:  734 760 683,  /Jiří Janeček / 

B. TECHNICKÁ  USTANOVENÍ 

 

1. Předpis:  hraje se podle pravidel FAČR a tohoto rozpisu 

2. Startují:  hráči narození po 1.1.2007                                                                                                 

3. Hrací systém:  ve dvou skupinách hraje každý s každým, dále následují semifinálová utkání  

    "křížem" (1 – 2, 3 – 4) a následně o konečné umístění. Každý tým odehraje 5 zápasů. O pořadí ve    

skupinách rozhodují kritéria:  

    1. počet bodů   2. vzájemné utkání   3. rozdíl branek   4. větší počet vstřelených branek   5. los                              

     

    Při nerozhodném výsledku v utkáních č. 13-20 zahrávají střídavě obě družstva 3 kopy ze značky  

    pokutového kopu, případně dále po 1 až do rozhodnutí. 

 

4. Hrací doba:  1 x 20 minut bez výměny stran  

 

5. Branky:  o rozměrech 2 x 5 m 

 

6a. Hrací plocha v hale:  20 x 40 m, po celém obvodu mantinely, povrch umělá tráva, auty (v místě 

opuštění hrací plochy) a rohy se zahrávají kopem ze země. Každý kop je přímý, protihráč musí dodržet 

vzdálenost 3 metry od míče. 

6b. Hrací plocha venkovní UMT: 35 x 50 m 

                     

7. Počet hráčů - (sobota – hala):  1 + 4, minimální počet hráčů na hrací ploše je 4. V případě nižšího 

počtu se uplatní pravidlo o odkladu trestů.  

 - (neděle – venkovní UMT): 1+ 6  

Celkový maximální počet hráčů družstva: 14. 

8. Nástup hráčů k utkání:  Ke každému utkání nastoupí všichni hráči obou družstev před stolek  

časoměřičů a podáním  ruky hokejovým způsobem se pozdraví. Pořadatel očekává, že realizační týmy 

obou družstev půjdou v tu chvíli u laviček svým hráčům příkladem. Poté náhradníci odejdou na 

střídačku. 

 

9. Střídání hráčů:  hokejovým způsobem v prostoru střídaček 

 

10. Výstroj:  Každé družstvo má 2 sady dresů odlišné barvy. Právo volby barvy dresů má družstvo  

                       uvedené na 1. místě v časovém přehledu utkání. Hraje se v turfech, lisovky nejsou vhodné. 

11. Postavení mimo hru:  neplatí 



12. Tresty:  žlutá karta - vyloučení 2 min. (bez náhrady; při obdržení gólu ukončení trestu), červená  

                     karta - vyloučení do konce utkání + 2 min. bez náhrady (při obdržení gólu ukončení  

                     trestu) a stop v dalším utkání 

13. Volné kopy:  všechny volné kopy jsou přímé 

 

14. Hra brankáře:  

      - brankář hraje rukou v brankovišti na házenou (6m), hra rukou mimo brankoviště se trestá  

         pokutovým kopem (7m), osobní trest se neuděluje 

- brankář uvádí míč do hry rukou nebo nohou a dříve než míč přejde na polovinu soupeře se ho 

musí dotknout jiný hráč (při porušení zahrává soupeř volný kop na polovině hřiště),  
 

- při každé přihrávce (přihrávka = záměrné usměrnění míče ke spoluhráči) brankáře z brankoviště 

platí pravidlo, že dříve než míč přejde na polovinu soupeře, musí se jej dotknout libovolný hráč; 

za přestupek proti tomuto pravidlu nařídí rozhodčí volný kop z půlící čáry (může ovšem ponechat 

výhodu ve hře). Hra brankáře v nepřerušené hře mimo brankoviště není omezena. 

 

15. Míč:  míč. č. 4 

 

16. Dotek míče stropu:  autové vhazování pro soupeře, auty (v místě opuštění hrací plochy)  a rohy se 

zahrávají kopem ze země. 

 

17. Malá domů:  hodnotí se stejně jako na velkém hřišti (trestá se volným kopem z místa brankářova        

                             přestupku) 

 

18. Námitky  se podávají org. výboru nejpozději do 10 minut po skončení zápasu s vkladem Kč 100,- 

 

19. Ceny:  

    - první tři družstva poháry a věcné ceny, nejlepší střelec, hráč a brankář věcné ceny; nejlepší hráč a  

      brankář budou určeni hlasy trenérů všech družstev 

- zvláštní cenou je putovní Pohár fair play. Chlapci pozor! Vy budete rozhodovat, kterému 

družstvu jej přidělíte. Po celý turnaj sledujte hráče ostatních družstev, nejen jestli hrají dobře, ale 

také, zda hrají čestně, zda se snaží dodržovat pravidla hry (například nefaulují schválně), jak se 

chovají ke svým soupeřům i spoluhráčům (například se umí povzbudit, když něco zkazí), zda 

přiznají rozhodčímu, že míč přešel za čáru od nich, třebaže rozhodčí omylem rozhodl opačně.  

Zkrátka zda se chovají jako opravdoví sportovci. Nezapomeňte, že vás zase budou hodnotit hráči 

všech ostatních družstev. 

 

21. Zdravotní služba:  zajišťuje pořadatel   

                                                     

22.Turnaj se uskuteční za podpory: 

 Magistrát hlavního města Praha 

 MČ Praha 10  

 Český klub Fair play  

 



Č A S O V Ý     P O Ř A D  

FAIR PLAY CUP 9.12.2017 

4+1 
 

 Group A Group B   

  

1. SK Slavia Praha   1. AC Sparta Praha 

2. FK Ústí nad Labem   2. Sigma Olomouc 

3. HNK Hajduk Split   3. Gyori ETO FC  

4. MŠK Žilina    4. AS Trenčín                 

 

č.1  8.30 A 1-4 SK Slavia Praha –  MŠK Žilina 

č.2 8.55 B 1-4 AC Sparta Praha – AS Trenčín 

č.3 9.20 A 2-3 FK Ústí nad Labem – HNK Hajduk Split 

č.4 9.45 B 2-3 Sigma Olomouc - Gyori ETO FC 

č.5 10.10 A 1-3 SK Slavia Praha – HNK Hajduk Split 

č.6 10.35 B 1-3 AC Sparta Praha – Gyori ETO FC 

č.7  11.00 A 2-4 FK Ústí nad Labem – MŠK Žilina 

č.8 11.25 B 2-4              Sigma Olomouc – AS Trenčín 

č.9 11.50 A 1-2 SK Slavia Praha – FK Ústí nad Labem 

č.10 12.15 B 1-2 AC Sparta Praha – Sigma Olomouc 

č.11 12.40 A 3-4              HNK Hajduk Split – MŠK Žilina 

č.12 13.05 B 3-4 Gyori ETO FC – AS Trenčín 

 

č.13 13.30 3A - 4B    

č.14 13.55 3B – 4A  

č.15 14.20 1A – 2B  

č.16 14.45 1B – 2A 

  



č.17 15.15 o 7.- 8. místo  

č.18 15.45 o 5.- 6. místo    

č.19 16.15 o 3.-4. místo 

č.20 16.45 o 1.-2. místo 

 

 17.15 Vyhlášení výsledků 

 

Poznámka: Zápasy následují plynule po sobě bez zbytečných přestávek. Časy začátků utkání 

                   jsou pouze orientační. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č A S O V Ý     P O Ř A D  

WINTER CUP U11 - 10.12.2017 

6+1 
  

 Group A Group B   

  

1. SK Slavia Praha   1. AC Sparta Praha 

2. Ústí nad Labem   2. MŠK Žilina 

3. Gyori ETO FC    3. HNK Hajduk Split  

4. AS Trenčín    4. Sigma Olomouc                 

 

Zápas Čas  Hřiště   Utkání 

č.1 9.20 A 1-4 1  SK Slavia Praha –  AS Trenčín 

č.2 9.20 B 1-4 2  AC Sparta Praha – Sigma Olomouc 

č.3 9.50 A 2-3 1  Ústí nad Labem – Gyori ETO FC 

č.4 9.50 B 2-3 2  MŠK Žilina – HNK Hajduk Split 

č.5 10.20 A 1-3 1  SK Slavia Praha – Gyori ETO FC 

č.6  10.20 B 1-3 2  AC Sparta Praha – HNK Hajduk Split 

č.7 10.50 A 2-4 1  FK Ústí nad Labem - AS Trenčín 

č.8 10.50 B 2-4 2  MŠK Žilina – Sigma Olomouc 

č.9 11.20 A 1-2 1  SK Slavia Praha – Ústí nad Labem 

č.10 11.20 B 1-2 2  AC Sparta Praha – MŠK Žilina 

č.11 11.50 A 3-4 1  Gyori ETO FC – AS Trenčín 

č.12 11.50 B 3-4 2  HNK Hajduk Split – Sigma Olomouc 

 

č.13 13.00 3A - 4B    

č.14 13.00 3B – 4A  

č.15 13.30 1A – 2B  

č.16 13.30 1B – 2A 



  

č.17 14.00 o 7.- 8. místo  

č.18 14.00 o 5.- 6. místo    

č.19 14.30 o 3.-4. místo 

č.20 14.30 o 1.-2. místo 

                15.00 Vyhlášení výsledků 

 

 


